平成１７年３月吉日

各位
藤沢市テニス協会
会長　藤田　佳也

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はテニス協会に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて昨年度より実施しました『藤沢テニスチーム対抗戦』を今年も別紙の通り開催致します。
　つきましては募集要項を貴クラブ会員の方々にご案内いただきたく何卒よろしくお願い申し上げます。
貴クラブの益々のご発展をお祈りしご挨拶とさせていただきます。

敬具

※お申し込みの方は別紙募集要項をご覧の上、下記申込書に記入の後、はがきに貼り付けてお送り下さい。
尚、申込書が足らない場合はコピーをしてご利用下さい。

年令 年令

1 1

2 2

3 3
支店
出張所

4

5

6
支店
出張所

振込日 　　月　　日

振込日 　　月　　日

代
表
者

チーム名 チーム名

代
表
者

ｷ
ﾘ
ﾄ
ﾘ
ｾ
ﾝ

年令別 (35才・45才)

住所

男子　　　女子

氏名

(該当箇所
を○で囲
んで下さ
い)

住所

一般　(初級・中級・上級)

年令別 (50才・60才)

協会加盟所属団体名氏名

一般　(初級・中級・上級)

協会加盟所属団体名

ｷﾘﾄﾘｾﾝ

男子　　　女子
種
目

氏名

連絡先TEL

携帯NO

第２回藤沢テニスチーム対抗戦
申込書（ダブルス用）

ｷﾘﾄﾘｾﾝ

携帯NO

連絡先TEL

氏名

第２回藤沢テニスチーム対抗戦
申込書（シングルス用）

種
目

(該当箇
所を○で
囲んで下
さい)

 一般
男子
初級

一般
男子
上級

一般
男子
中級

一般
女子

男子
３５
才以
上

 男子
４５
才以
上

男子
６０
才以
上

一般
男子
中級

一般
男子
初級

一般
男子
上級

一般
女子
初級

一般
女子
中上
級

女子
５０
才以
上

男子
５０
才以
上